Todo alumno que no apruebe su defensa de tesis no podrá 
 titularse.
4. El alumno no debe presentar ningún adeudo económico con la 
institución para que pueda obtener el título.

COSTOS
Los costos de la Licenciatura en Línea son los siguientes: 
1. Colegiatura    
 a. Mensualidad $1,500.00 (Mil quinientos pesos 00/100 MN). En
 el semestre Ene-Jun se pagan seis meses y en el semestre Ago
 Dic se pagan cinco meses. La mensualidad se paga al inicio de
 cada mes. 
 b.  El costo por materia al mes es de $250.00 (Doscientos
 cincuenta pesos 00/100 MN)   
2.